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Informationsbrev April 2023 

Vårstädning 
Lördagen den 13 maj kl 10-12 är det vårstädning. Vi samlas på gården vid Sigrid Undsets gata 10. Det 
kommer även finnas en container på plats för att slänga eventuella grovsopor, den kommer att stå där 
fr o m den 12 till den 15 maj. Detta är ett tillfälle att utöver städningen, kunna få rensa ur sina förråd 
från bråte och andra grovsopor samt att träffa grannarna. Efteråt bjuder vi på fika. 
 
Årsstämma 
Torsdagen den 1 juni är dagen för årets stämma. Vi hoppas att så många som möjligt kommer att delta 
då detta är ett tillfälle att som medlem få information om, samt att kunna engagera sig i, vår 
bostadsrättsförening. En kallelse till årsstämman kommer att delas ut närmare inpå. 
 

Valberedningen 
Inför årsstämman vill medlemmarna i föreningens valberedning berätta några ord om deras funktion 
och hur du som föreningsmedlem kan engagera dig. Var god se bifogat blad. 
 
 
Grusupptagning  
Sopning av grus på gårdarna kommer att utföras den 2 maj. 
 
Bergs lås (info@bergslas.se, tel: 08-86 30 30) 

 Vid problem med eller frågor angående bokningssystemet för tvättstugorna ska Bergs Lås 
kontaktas direkt istället för styrelsen. Var god se ovan emailadress/telefonnummer. 

 Bergs lås ska även kontaktas direkt vid beställning av eller problem med aptusbrickorna, på 
samma emailadress/telefonnummer som ovan. 
 

Bostadsrättstillägg 
Varje boende kommer behöva teckna ett eget bostadsrättstillägg i sin hemförsäkring som gäller fr o m 
30 juni i år. Var god se bifogat informationsblad. 
 
 
                                                                
 
                                                                Med Vänlig Hälsning 

 Styrelsen Brf Smålänningen 3 
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Bostadsrättshavare - du behöver teckna ett bostadsrättstillägg till din 

hemförsäkring! 

 
En bostadsrättsinnehavare bör till sin bostad ha en hemförsäkring med ett bostadsrättstillägg. 

Föreningen har i sin försäkring tidigare tecknat ett kollektivt bostadsrättstillägg, vilket 

inneburit att bostadsrättsinnehavaren inte har behövt teckna detta tillägg. Styrelsen har 

beslutat att ej längre teckna detta kollektiva bostadsrättstillägg, vilket innebär att 

bostadsrättsinnehavaren behöver teckna ett eget bostadsrättstillägg till sin 

hemförsäkring, från och med 2023-06-30 då nuvarande försäkring löper ut. Att teckna ett 

sådant tillägg är enkelt, och innebär att man ringer till sitt försäkringsbolag och säger att man 

behöver ett bostadsrättstillägg. 

 

Anledningen till att föreningen ej längre kommer teckna ett kollektivt 

bostadsrättstillägg är: 

● Det är mer fördelaktigt att bostadsrättsinnehavaren själv får bestämma omfattningen 

av sitt bostadsrättstillägg. 

● Det är mer fördelaktigt att bostadsrättsinnehavaren själv gör anmälan och för dialog 

med försäkringsbolaget om skada. När ett kollektivt bostadsrättstillägg gäller är det 

styrelsen som behöver anmäla skadan och föra dialog med försäkringsbolaget. 

● Det är få försäkringsbolag som erbjuder ett kollektivt bostadsrättstillägg, varpå 

föreningen har färre bolag att välja mellan när vi ska konkurrensutsätta vårt avtal. 
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Valberedningen informerar inför årets stämma. 

Ta chansen att påverka – och gör boendet mer engagerat och roligare 

I en bostadsrättsförening med många engagerade medlemmar är det roligare, 
trivsammare och billigare att bo. En viktig insikt är att boendet i bostadsrätt skiljer sig 
från hyresrätt. En bostadsrättsförening är en demokratisk organisation som kräver 
aktiva medlemmar. Grunden i en förening är en fungerande styrelse. Den utses/väljs 
på Årsstämman som i år är den 1 juni 2023. Nuvarande styrelse har fungerat väl och 
ingen har inte meddelat annat än att man gärna sitter kvar. Men någon har flyttat och 
eventuellt någon ytterligare engagerad kraft finns det plats för. 
 
 Om du är intresserad och vill engagera dig, tala med någon från valberedningen, 
 före den 15 maj. 
 
 Eva Darolf Linnros     eva.darolf@gmail.com           
 Lars Olofsson           bajen_71@yahoo.se 
 Maziar Alivandi        maziaralivandi@gmail.com 

 
Så här säger Anette, jurist och styrelserådgivare på Bostadsrätterna. 
 – Att sitta i en styrelse behöver inte vara så betungande och kräver inte en massa specialkunskaper. 
De bästa kvalifikationerna är förmåga att samarbeta och social kompetens. 
 – Styrelsen ska förvalta föreningen, lösa problem och fatta beslut som om det vore ett företag. Att 
vara ledamot är ett förtroendeuppdrag, säger hon. 

Så här säger Gustav, från vår egen styrelse; 
 – Man kan engagera sig på olika sätt, dels kan man ställa upp som ledamot i styrelsen, och går då på 
styrelsemöten och får ansvar för ett visst område/uppgifter. Man kan också vara suppleant, vilket 
innebär att man också sitter med på styrelsemöten och är med i styrelsens arbete, men generellt har 
ett mindre ansvar. 

– Ett annat sätt att engagera sig är att sitta i valberedningen. Valberedningens uppgift är att föreslå 
styrelse (ledamöter och suppleanter). 

– Det viktigaste för att sitta i styrelsen eller valberedningen är en vilja och förmåga att arbeta 
långsiktigt för den fastighet vi gemensamt äger. Man behöver inte oroa sig för om man inte sitter på 
olika expertkunskaper, då denna sakkunskap är något vi får hjälp av från främst Svefab och Nabo. 
Sedan så sitter man inte själv, utan vi är en styrelse som hjälps åt och gemensamt diskuterar hur vi 
ska göra med olika frågor. 
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